Rodząc samotna i potajemnie, po porodzeniu opuszczając niemowlę dla
wrócenia do swoich zatrudnień, pozbawiła nowo narodzone dziecię pieczołowitości
macierzyńskiej, tyle koniecznej dla uchronienia go, od nieprzyjaznie działać mogą
cych wpływów zewnętrznych, które bez jej czynnego przyczynienia się, najprawdo
podobniej skonu stały się powodem.

Sąd appellacyjny wyrokiem swym, z dnia 29 stycznia (10 lutego) 1866 roku
wyrok Sądu kryminalnego gub. Płockiej i Augustowskiej, z dnia 22 kwietnia
(4 maja) 1865 roku, skazujący Katarzynę G. za dzieciobójstwo na lat 2 domu
roboczego w ten zmienił, iż podsądnój karę naznaczoną do roku jednego i mie&ięcy
ośmiu ograniczył, licząc bieg kary od daty przyaresztowania. Wyrok ten prawo
mocny.

KAZU1STUKA CHIRURGICZNA.
Zarośnięcie odbytu {Airesia ani).

Rodząc samotna i potajemnie, po porodzeniu opuszczając niemowlę dla
wrócenia do swoich zatrudnień, pozbawiła nowo narodzone dziecię pieczołowitości
macierzyńskiej, tyle koniecznej dla uchronienia go, od nieprzyjaznie działać mogą
cych wpływów zewnętrznych, które bez jej czynnego przyczynienia się, najprawdo
podobniej skonu stały się powodem.

Sąd appellacyjny wyrokiem swym, z dnia 29 stycznia (10 lutego) 1866 roku
wyrok Sądu kryminalnego gub. Płockiej i Augustowskiej, z dnia 22 kwietnia
(4 maja) 1865 roku, skazujący Katarzynę G. za dzieciobójstwo na lat 2 domu
roboczego w ten zmienił, iż podsądnój karę naznaczoną do roku jednego i mie&ięcy
ośmiu ograniczył, licząc bieg kary od daty przyaresztowania. Wyrok ten prawo
mocny.

KAZU1STUKA CHIRURGICZNA.

Zarośnięcie odbytu {Airesia ani).